



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	974 376 911
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	TYCOON INDUSTRIER AS
Forretningsadresse:	Sjølyst plass 2 0278 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Martin Nes
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	21.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 31.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Nto. gevinst fra finansielle instrumenter			74 054 451
Realisert gevinst valutainstrumenter		397 000	
Annen driftsinntekt		6 860 268	7 510 595
Sum inntekter		7 257 268	81 565 046
Kostnader			
Lønnskostnad	2	3 900 960	4 178 562
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	184 465	90 341
Nto. tap fra finansielle instrumenter		19 366 240	
Annen driftskostnad	4	13 359 371	11 852 662
Sum kostnader		36 811 035	16 121 565
Driftsresultat		-29 553 768	65 443 481
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	5	1 188 550	168 489
Annen renteinntekt	5	35 032 544	16 524 162
Annen finansinntekt	5	5 917 180	3 931
Sum finansinntekter		42 138 274	16 696 581
Rentekostnad til foretak i samme konsern	5		411 923
Annen rentekostnad	5, 5	8 116 004	5 168 797
Annen finanskostnad	5	2	8 792 695
Sum finanskostnader		8 116 006	14 373 415
Netto finans		34 022 268	2 323 166
Ordinært resultat før skattekostnad		4 468 500	67 766 647
Skattekostnad på resultat	6	4 135 391	30 993 810
Ordinært resultat etter skattekostnad		333 109	36 772 837
Årsresultat		333 109	36 772 837
Årsresultat etter minoritetsinteresser		333 109	36 772 837



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Totalresultat		333 109	36 772 837
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag		16 714 766	
Avsatt til annen egenkapital	7	-16 381 657	36 772 837
Sum overføringer og disponeringer		333 109	36 772 837



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	243 854	
Sum immaterielle eiendeler		243 854	
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3		
Maskiner og anlegg	3		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	2 493 467	2 677 931
Sum varige driftsmidler		2 493 467	2 677 931
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8	316 578 879	329 993 319
Investeringer i tilknyttet selskap	8		
Investeringer i aksjer og andeler	8		
Andre langsiktige fordringer		1 213 511	1 838 511
Sum finansielle anleggsmidler		317 792 391	331 831 831
Sum anleggsmidler		320 529 712	334 509 762
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		1 466 381	1 124 491
Andre kortsiktige fordringer	9, 10	197 460 671	798 098 701
Konsernfordringer	9, 9	214 629 933	48 272 354
Sum fordringer		413 556 985	847 495 545
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	11	17 501 919	4 613 932
Markedsbaserte obligasjoner	11	107 305 370	
Derivater	11		
Sum investeringer		124 807 288	4 613 932



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	608 458 705	437 769 272
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		608 458 705	437 769 272
Sum omløpsmidler		1 146 822 978	1 289 878 749
SUM EIENDELER		1 467 352 690	1 624 388 511
 BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 13	134 106	134 106
Annen innskutt egenkapital	7	268 936 419	268 936 419
Sum innskutt egenkapital		269 070 525	269 070 525
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	975 440 392	991 822 050
Sum opptjent egenkapital		975 440 392	991 822 050
Sum egenkapital		1 244 510 917	1 260 892 575
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6		24 208 316
Sum avsetninger for forpliktelser			24 208 316
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	24 208 316
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		107 102	6 170
Betalbar skatt	6	23 828 332	7 279 634
Skyldig offentlige avgifter		1 609 476	858 373
Kortsiktig konserngjeld	9	24 993 797	1 769 552
Annen kortsiktig gjeld	9, 14	6 914 811	7 056 771
Markedsbaserte aksjer, short	11	165 299 466	308 687 001



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Derivater	11	88 789	13 630 118
Sum kortsiktig gjeld		222 841 773	339 287 620
Sum gjeld		222 841 773	363 495 936
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 467 352 690	1 624 388 511



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 681424

Enheten

Organisasjonsnummer: 974 376 911
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TYCOON INDUSTRIER AS
Forretningsadresse: Sjølyst plass 2
0278 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Martin Nes
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.06.2024

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 29.07.2024

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 974 376 911
TYCOON INDUSTRIER AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Nto. gevinst fra finansielle instrumenter			74 054 451
Realisert gevinst valutainstrumenter		397 000	
Annen driftsinntekt		6 860 268	7 510 595
Sum inntekter		7 257 268	81 565 046
Kostnader			
Lønnskostnad	2	3 900 960	4 178 562
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	184 465	90 341
Nto. tap fra finansielle instrumenter		19 366 240	
Annen driftskostnad	4	13 359 371	11 852 662
Sum kostnader		36 811 035	16 121 565
Driftsresultat		-29 553 768	65 443 481
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	5	1 188 550	168 489
Annen renteinntekt	5	35 032 544	16 524 162
Annen finansinntekt	5	5 917 180	3 931
Sum finansinntekter		42 138 274	16 696 581
Rentekostnad til foretak i samme konsern	5		411 923
Annen rentekostnad	5, 5	8 116 004	5 168 797
Annen finanskostnad	5	2	8 792 695
Sum finanskostnader		8 116 006	14 373 415
Netto finans		34 022 268	2 323 166
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat	6	4 468 500	67 766 647
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 135 391	30 993 810
Årsresultat		333 109	36 772 837
Årsresultat etter minoritetsinteresser		333 109	36 772 837
Totalresultat		333 109	36 772 837



Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag		16 714 766	
Avsatt til annen egenkapital	7	-16 381 657	36 772 837
Sum overføringer og disponeringer		333 109	36 772 837



Organisasjonsnr: 974 376 911
TYCOON INDUSTRIER AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	243 854	
Sum immaterielle eiendeler		243 854	
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3		
Maskiner og anlegg	3		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	3	2 493 467	2 677 931
Sum varige driftsmidler		2 493 467	2 677 931
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8	316 578 879	329 993 319
Investeringer i tilknyttet selskap	8		
Investeringer i aksjer og andeler	8		
Andre langsiktige fordringer		1 213 511	1 838 511
Sum finansielle anleggsmidler		317 792 391	331 831 831
Sum anleggsmidler		320 529 712	334 509 762
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		1 466 381	1 124 491
Andre kortsiktige fordringer	9, 10	197 460 671	798 098 701
Konsernfordringer	9, 9	214 629 933	48 272 354
Sum fordringer		413 556 985	847 495 545
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	11	17 501 919	4 613 932
Markedsbaserte obligasjoner	11	107 305 370	
Derivater	11		
Sum investeringer		124 807 288	4 613 932
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	12	608 458 705	437 769 272
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		608 458 705	437 769 272



Sum omløpsmidler		1 146 822 978	1 289 878 749
SUM EIENDELER		1 467 352 690	1 624 388 511
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 13	134 106	134 106
Annen innskutt egenkapital	7	268 936 419	268 936 419
Sum innskutt egenkapital		269 070 525	269 070 525
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	975 440 392	991 822 050
Sum opptjent egenkapital		975 440 392	991 822 050
Sum egenkapital		1 244 510 917	1 260 892 575
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6		24 208 316
Sum avsetninger for forpliktelser			24 208 316
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	24 208 316
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		107 102	6 170
Betalbar skatt	6	23 828 332	7 279 634
Skyldig offentlige avgifter		1 609 476	858 373
Kortsiktig konserngjeld	9	24 993 797	1 769 552
Annen kortsiktig gjeld	9, 14	6 914 811	7 056 771
Markedsbaserte aksjer, short	11	165 299 466	308 687 001
Derivater	11	88 789	13 630 118
Sum kortsiktig gjeld		222 841 773	339 287 620
Sum gjeld		222 841 773	363 495 936
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 467 352 690	1 624 388 511



Organisasjonsnr: 974 376 911
TYCOON INDUSTRIER AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
3.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Årsregnskap 2023 Tycoon Industrier AS

Styrets årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet

Org.nr.: 974 376 911



ÅRSBERETNING 2023

TYCOON INDUSTRIER AS

Virksomhetens art og lokalisering

Tycoon Industrier AS driver virksomhet innen kjøp og salg av finansielle instrumenter, investeringsvirksomhet innen skipsfart og fast eiendom samt alt som herved står i forbindelse, herunder investering i aksjer og verdipapirer i selskaper med samme eller lignende formål. Selskapet er lokalisert i Oslo.

Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapets resultat reflekterer i stor grad avkastningen til selskapets investeringer. Det er fokus på å holde de faste kostnadene på et moderat nivå. Styret forventer at de investeringer som er gjort vil gi en positiv avkastning i fremtiden.

Selskapet hadde kr 7 mill i driftsinntekter i 2023, mot kr 82 mill i 2022. Årsresultatet var et overskudd på kr 0,3 mill mot overskudd kr 37 mill i 2022.

Tycoon Industrier AS sin likviditetsbeholdning var kr 608 mill pr 31.12.2023, mot kr 438 mill pr 31.12.2022. Selskapet er med i en konsernkontoordning med Ferncliff TIH AS og er innvilget kredittamme til å dekke det løpende likviditetsbehov. Selskapet er i stand til å nedbetale kortsiktig gjeld ved disponering av likvide midler.

Totalkapitalen var ved utgangen av året kr 1 467 mill, mot kr 1 627 mill i fjor. Egenkapitalandelen pr 31.12.2023 var 84,8 % mot 77,6 % per 31.12.2022.

Finansiell stilling og risiko

Selskapet har en solid finansiell posisjon. Med en egenkapital på kr 1 245 mill og en kontantbeholdning på kr 608 mill anses selskapets likviditet som god.

Fordringer på konsernselskap er på kr 215 mill. Denne fordringen knytter seg i all hovedsak til inntående på konsernkonto, kr 213 mill.

Netto kontantstrøm i 2023 var positiv med kr 171 mill.

Selskapets markedsrisiko er hovedsakelig risiko knyttet til aksje-, obligasjons- og råvaremarkedets utvikling. De fleste investeringene er i børsnoterte aksjer, obligasjoner eller indekser som er lett omsettelige for reposisjonering om markedet endrer seg vesentlig.

Ferncliff TIH AS har forsikring for styrets medlemmer og ledelse i konsernet og dets datterselskaper. Forsikringen dekker advokatutgifter og mulige forpliktelser for styrets medlemmer og ledelse på krav som blir rettet mot de i deres posisjon som styremedlemmer og eller ledelse samt tilsvarende posisjoner de holder utenfor konsernet. Forsikringen fornyes årlig, og forsikringsdekningen var NOK 100 millioner pr 31.12.2023.

Fremtidig utvikling

Styret forventer en positiv utvikling for de investeringene selskapet har foretatt. Etter styrets oppfatning har det ikke inntruffet forhold etter årsskiftet som endrer denne oppfatningen. Styret er komfortabel med den historiske utviklingen selskapet har vist resultatmessig, så vel som å bedømme potensielle inntektsmuligheter samt å identifisere risiko knyttet til investeringer og markedet generelt.

Styret mener selskapet er posisjonert for de markedssvingninger som har vært så langt i 2024 og de som eventuelt vil komme i fremtiden.



Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet, og at forutsetningen er til stede.

Åpenhetsloven

Selskapet er underlagt Åpenhetsloven. Det vises til styrets årsberetning for morselskapet, Ferncliff Holding AS, vedrørende redegjørelse for aktsomhetsvurderinger i leverandørkjeden og hos samarbeidspartnere som selskapet foretar i henhold til lov og for å bidra til et ansvarlig næringsliv. Redegjørelsen vil bli offentliggjort på morselskapets hjemmeside.

Arbeidsmiljø og likestilling

Det var tre ansatte i selskapet pr 31.12.2023, hvorav to menn og en kvinne. Med bakgrunn i selskapets organisasjon har ikke styret gjort spesielle tiltak innenfor området likestilling. Sykefraværet i 2023 var på 0 %.

Ytre miljø

Virksomhetens bransje medfører ikke forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

Oslo, 21/6-2024

Øystein Stray Spetalen
Styrets leder

Martin Nes
Daglig leder



RESULTATREGNSKAP

TYCOON INDUSTRIER AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2023	2022
Nto. gevinst fra finansielle instrumenter		0	74 054 451
Realisert gevinst valutainstrumenter		397 000	0
Annen driftsinntekt		6 860 268	7 510 595
Sum driftsinntekter		7 257 268	81 565 046
Nto. tap fra finansielle instrumenter		19 366 240	0
Lønnskostnad	2	3 900 960	4 178 562
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	184 465	90 341
Annen driftskostnad	4	13 359 371	11 852 662
Sum driftskostnader		36 811 035	16 121 565
Driftsresultat		-29 553 768	65 443 481
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	5	1 188 550	168 489
Annen renteinntekt	5	35 032 544	16 524 162
Annen finansinntekt	5	5 917 180	3 931
Rentekostnad til foretak i samme konsern	5	0	411 923
Annen rentekostnad	5	8 116 004	5 168 797
Annen finanskostnad	5	2	8 792 695
Resultat av finansposter		34 022 268	2 323 166
Resultat før skattekostnad		4 468 500	67 766 647
Skattekostnad på resultat	6	4 135 391	30 993 810
Årsresultat		333 109	36 772 837
OVERFØRINGER			
Avsatt konsernbidrag		16 714 766	0
Avsatt til annen egenkapital	7	-16 381 657	36 772 837
Sum overføringer		333 109	36 772 837



BALANSE

TYCOON INDUSTRIER AS

EIENDELER	Note	2023	2022
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
Utsatt skattefordel	6	243 854	0
Sum immaterielle eiendeler		243 854	0
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	2 493 467	2 677 931
Sum varige driftsmidler		2 493 467	2 677 931
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Anleggsaksjer	8	316 578 879	329 993 319
Andre langsiktige fordringer		1 213 511	1 838 511
Sum finansielle anleggsmidler		317 792 391	331 831 831
Sum anleggsmidler		320 529 712	334 509 762
OMLØPSMIDLER			
FORDRINGER			
Kundefordringer		1 466 381	1 124 491
Andre kortsiktige fordringer	9, 10	197 460 671	798 098 701
Konsernfordringer	9	214 629 933	48 272 354
Sum fordringer		413 556 985	847 495 545
INVESTERINGER			
Markedsbaserte aksjer	11	17 501 919	4 613 932
Markedsbaserte obligasjoner	11	107 305 370	0
Sum investeringer		124 807 288	4 613 932
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	608 458 705	437 769 272
Sum omløpsmidler		1 146 822 978	1 289 878 749
Sum eiendeler		1 467 352 690	1 624 388 511

TYCOON INDUSTRIER AS

SIDE 5



BALANSE

TYCOON INDUSTRIER AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2023	2022
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	7, 13	134 106	134 106
Annen innskutt egenkapital	7	268 936 419	268 936 419
Sum innskutt egenkapital		269 070 525	269 070 525
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital	7	975 440 392	991 822 050
Sum opptjent egenkapital		975 440 392	991 822 050
Sum egenkapital		1 244 510 917	1 260 892 575
GJELD			
Utsatt skatt	6	0	24 208 316
Sum avsetning for forpliktelser		0	24 208 316
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		107 102	6 170
Betalbar skatt	6	23 828 332	7 279 634
Skyldig offentlige avgifter		1 609 476	858 373
Konserngjeld	9	24 993 797	1 769 552
Annen kortsiktig gjeld	9, 14	6 914 811	7 056 771
Markedsbaserte aksjer, short	11	165 299 466	308 687 001
Derivater	11	88 789	13 630 118
Sum kortsiktig gjeld		222 841 773	339 287 620
Sum gjeld		222 841 773	363 495 936
Sum egenkapital og gjeld		1 467 352 690	1 624 388 511

Oslo 21/6 2024
Styret i Tycoon Industrier AS


Øystein Stray Spetalen
styreleder


Martin Nes
daglig leder



INDIREKTE KONTANTSTRØM

TYCOON INDUSTRIER AS

	Note	2023	2022
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER			
Resultat før skattekostnad		4 468 500	67 766 647
Betalt skatt		-7 279 634	2 218 459
Ordinære av- og nedskrivninger		184 465	90 341
Poster klassifisert som investeringsaktiviteter		-1 019 477	7 016 557
Endring i i varer, kundefordringer og lev.gjeld		-240 958	-1 232 270
Endring i markedsbaserte fin. instrumenter		-277 122 221	127 233 570
Endring i andre kortsiktige fordringer og gjeld		602 547 708	-556 408 097
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		321 538 383	-353 314 793
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER			
Innbetalinger ved realisasjon av datterselskap		14 448 388	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		0	-1 310 910
Innbetalinger ved salg av aksjer, obligasjoner o.l		0	8 950 729
Utbetalinger ved kjøp av aksjer, obligasjoner o.l		0	-236 739 339
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		14 448 388	-229 099 520
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER			
Utbetalinger av konsernbidrag		0	-3 892 631
Endring av beholdning på konsernkonto		-167 703 330	6 185 212
Innbetalinger av konsernbidrag		2 405 992	3 250 195
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-165 297 338	5 542 776
Netto endring i likvider i året		170 689 433	-576 871 537
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		437 769 272	1 014 640 809
Kontanter og bankinnskudd per 31.12		608 458 705	437 769 272



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

KONSERNFORHOLD

Selskapet inngår i konsernet Ferncliff Holding AS hvor Ferncliff Holding AS er morselskap.

Det utarbeides ikke konsernregnskap da selskapene inngår i konsernet Ferncliff Holding AS. Dette konsernregnskapet kan fåes ved henvendelse til Ferncliff Holding AS, Sjølyst plass 2, 0278 Oslo.

Selskapet driver virksomhet innen kjøp og salg av finansielle instrumenter, investeringsvirksomhet innen shipping, offshore og fast eiendom, samt alt som herved står i forbindelse, herunder investering i aksjer og verdipapirer i selskaper med samme eller lignende formål.

BRUK AV ESTIMATER

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

VALUTA

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs.

INNETEKTER

Urealiserte gevinster eller tap knyttet til børsnoterte aksjer med god eierspredning og likviditet og som klassifiseres som omløpsmidler (markedsbaserte aksjer) blir inntekts- eller tapsført på balansedagen. Realiserte gevinster og andre utbetalinger inntektsføres på realisasjonstidspunktet i den grad realiserte gevinster overstiger anskaffelseskost. Netto resultat fra investeringsvirksomheten medtas som driftsinntekt i resultatregnskapet.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.



KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

DATTERSELSKAP OG TILKNYTTET SELSKAP

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

KORTSIKTIGE PLASSERINGER

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Note 1 Finansiell markedsrisiko

Markedsrisiko

Selskapets aktiviteter er utsatt for finansiell risiko som i det vesentlige vedrører markedsrisiko, selskapsrisiko og valutarisiko. Selskapet har som virksomhetsområdet å drive kjøp og salg av verdipapirer, primært børsnoterte aksjer i Norge, men det foretas også investering i utenlandske aksjer. Konsernet er ikke direkte eksponert for råvarepriser selv om dette kan ha innvirkning på investeringene selskapet har. Tycoon Industrier AS er derimot i stor grad eksponert mot markedsrisikoen i aksjemarkedet, både i Norge og internasjonalt. Selskapet benytter seg tidvis av hedging instrumenter i de tilfeller man søker å redusere markedsrisikoen eller selskapsrisikoen utifra et helhetsbilde av aksjemarkedet.

Valutarisiko

Ved større investeringer i utenlandsk valuta, blir disse som hovedregel sikret ved bruk av såkalte derivatinstrumenter dersom selskapet vurderer at det medfører en uønsket valutaeksponering. På denne måten bli hovedstolen for investeringen sikret for valutasingninger. Dette resulterer i at det ved realisering av investeringene stort sett bare er netto tap eller gevinst som er gjenstand for valutarisiko. Dette er imidlertid den beste muligheten man etter selskapets vurdering har for å sikre seg mot valutarisiko.

Kredittrisiko/selskapsrisiko

Enhver investering i et selskaps egenkapital er gjenstand for selskapets kredittrisiko/default-risk. Dette gjør at investeringer hovedsakelig blir gjort i selskaper som man vurderer denne type risiko som lav eller at man finner risk-reward som tilfredsstillende utifra hva aksjemarkedet priser selskapet til som helhet. I denne sammenheng er analyse og informasjon om blant annet bedriftens markeder, selskapets fremtidig inntjening, selskapets markedspris, selskapets balanse osv særdeles viktig. Dette blir vektlagt betraktelig fra selskapets side for å få best mulig oversikt over den selskapsrisiko som en egenkapitalinvestering i et selskap er. Tycoon Industrier AS er av den oppfatning at man over tid har vist god kompetanse på dette området.

Renterisiko

Selskapet er ikke i stor grad eksponert for renterisiko da selskapet ikke har ekstern gjeld av betydning. Selskapet er videre av den oppfatning at man har tilfredsstillende likviditet.



Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

LØNSKOSTNADER

	2023	2022
Lønninger	2 899 619	3 008 304
Arbeidsgiveravgift	468 167	433 564
Pensjonskostnader	17 217	49 576
Andre ytelser	515 957	687 118
Sum	3 900 960	4 178 562

Selskapet har i 2023 sysselsatt 3 årsverk.

Selskapets daglige leder er ansatt i Ferncliff TIH AS og mottar ingen ytelser direkte fra Tycoon Industrier AS.

PENSJONSFORPLIKTELSE

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstillt kravene i denne lov.

Revisor

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:	2023	2022
Lovpålagt revisjon	271 700	156 750
Andre tjenester utenfor revisjon		5 538
Sum	271 700	162 288

Merverdiavgift er inkludert i revisjonshonoraret.

Note 3 Varige driftsmidler

	Maskiner, inventar og transportmidler.	Ikke avskrivbare driftsmidler	Sum
Anskaffelseskost 01.01	2 012 312	1 873 602	3 885 914
Tilgang	0	0	0
Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12	2 012 312	1 873 602	3 885 914
Akk. av-/nedskrivninger 31.12	-1 392 447	0	-1 392 447
Balanseført verdi 31.12	619 864	1 873 602	2 493 467

Årets avskrivning, nedskrivning og reversering

	184 465	184 465
--	---------	---------

Avskrivningssats

	20 - 30%	0 %
--	----------	-----

Ordinære avskrivninger er beregnet lineært over driftsmidlenes økonomiske levetid med utgangspunkt i historisk kostpris.



Note 4 Andre driftskostnader

Selskapet har inngått en leieavtale om leie av kontorlokaler med Sjølyst Kontorfellesskap AS. Leieavtalen er operasjonell, og leiebetaling er bokført og klassifisert som en driftskostnad.

	2023	2022
Leie av lokaler og inventar	4 615 618	5 249 052
Transportkostnader	0	3 565
Fremmede tjenester	1 609 677	2 900 268
Andre kostnader	7 134 077	3 699 778
Sum	13 359 371	11 852 662

Note 5 Finansinntekter og finanskostnader

Finansinntekter	2023	2022
Renteinntekter, konsern	1 188 550	168 489
Annen finansinntekt	3 112	3 931
Netto valutagevinst (Agio)	5 914 068	0
Annen renteinntekt	35 032 544	16 524 162
Sum finansinntekter	42 138 274	16 696 581

Finanskostnader	2023	2022
Rentekostnad, konsern	0	411 923
Annen finanskostnad	2	
Annen rentekostnad	8 116 004	5 168 797
Valutatap (Disagio)	0	8 792 695
Sum finanskostnader	8 116 006	14 373 415

Netto finansposter	34 022 268	2 323 166
---------------------------	-------------------	------------------



Note 6 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	28 587 561	6 750 316
Endring i utsatt skattefordel	-24 452 170	24 243 494
Skattekostnad ordinært resultat	4 135 391	30 993 810
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	4 468 500	67 766 647
Permanente forskjeller	125 470 466	22 874 427
Endring i midlertidige forskjeller	4 487	-143 060
Mottatt konsernbidrag	0	2 405 990
Avgitt konsernbidrag	-21 632 855	0
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-59 814 760
Skattepliktig inntekt	108 310 599	33 089 247
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	28 587 560	6 750 316
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-4 759 228	
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	0	529 318
Sum betalbar skatt i balansen	23 828 332	7 279 634
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	4 468 500	67 766 647
Beregnet skatt av resultat før skatt	983 070	14 908 662
Permanente forskjeller	27 603 503	5 032 374
Ikke balanseført utsatt skattefordel		-13 159 247
Endring ikke balanseført utsatt skatt		24 212 029
Endring utsatt skatt	-24 451 182	0
Manuell korreksjon utsatt skattefordel 2021	0	-9
Sum	4 135 391	30 993 810
Effektiv skattesats	92.55 %	45.70 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	-21 368	-16 880	4 487
Sum	-21 368	-16 880	4 487
Aksjer og andre verdipapirer	-1 087 058	110 054 680	111 141 738
Grunnlag for utsatt skattefordel / skatt	-1 108 426	110 037 800	111 146 226
Utsatt skattefordel / skatt (22 %)	-243 854	24 208 316	24 452 170



Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2022	134 106	268 936 418	991 822 049	1 260 892 573
Årets resultat			333 109	333 109
Konsernbidrag avgitt			-16 714 766	-16 714 766
Pr 31.12.2023	134 106	268 936 419	975 440 392	1 244 510 917

Note 8 Andre investeringer i aksjer og andeler

	Bokført verdi
Investeringer i fond	13 622 254
Øvrige investeringer i aksjer og andeler	41 279 125
Sum andre investeringer i aksjer og andeler	54 901 378

Investeringer i aksjer og andeler er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Investeringer i datterselskaper og andre konsernselskap

Ferndcliff Opportunities AS	221 432 905
Vallhall Fotballhall AS	3 615 726
Vallhall Fotballhall Drift AS	7 542 717
Vallhall Fotballhall KS	29 086 153
Sum	261 677 501

Investering i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet er bokført i henhold til kostmetoden.

Selskap	Forretningskontor	Eier- /stemmeandel	Årets resultat	EK pr. 31.12
Ferndcliff Opportunities AS	Oslo	90.1 %	-225 436	265 161 532
Vallhall Fotballhall AS	Oslo	59.80 %	375 745	5 638 644
Vallhall Fotballhall KS	Oslo	53.82 %	5 335 588	51 513 835
Vallhall Fotballhall Drift AS	Oslo	60.17 %	10 675	1 008 797

Ferndcliff Maris AS, org.nummer 876 029 642, er avviklet i 2023.



Note 9 Mellomværende med konsernselskaper og andre nærstående parter

Kortsiktig fordring på selskap i samme konsern og andre nærstående parter

	2023	2022
Fernclyff Tih AS	692 717	204 385
Fernclyff Holding AS	100 000	852 295
Fernclyff Property AS	1 177 775	
Bygdøynesveien 33-37 AS		0
Konsernkonto	212 513 012	44 809 682
Fernclyff Opportunities	-12 430	
Eilert Sundtsgate 39 AS, konsernbidrag		1 969 402
Fernclyff Holding AS, konsernbidrag		436 590
Fernclyff Opportunities, konsernbidrag	158 860	
Sum kortsiktig fordring	214 629 933	48 272 354

Kortsiktig gjeld til selskap i samme konsern og andre nærstående parter

	2023	2022
Konsernbidrag Bygdøynesveien 33-37 AS	12 396 550	
Konsernbidrag Fernclyff Property AS	7 882 487	
Konsernbidrag Thorvald Erichsensvei Eiendoms AS	372 548	
Konsernbidrag Fernclyff Listed Dai AS	777 603	
Konsernbidrag Fernclyff Opportunities AS	203 667	
Fernclyff Holding AS	3 360 942	1 757 122
Fernclyff Opportunities AS	0	12 430
Sum kortsiktig gjeld konsern/nærstående	24 993 797	1 769 552

Note 10 Andre kortsiktige fordringer

	2023	2022
Forskuddsbetalte kostnader	0	15 456
Meglerkonto	34 740 808	773 588 833
Uoppgjorte handler	162 094 863	24 344 411
Opptjent, ikke fakturert driftsinntekt	0	150 000
Andre kortsiktige fordringer	625 000	
Sum andre kortsiktige fordringer	197 460 671	798 098 701



Note 11 Finansielle omløpsmidler/-forpliktelser

Omløpsmidler	2023	2022
Kostpris markedsbaserte aksjer	17 511 909	9 172 849
Resultatført verdiendring aksjer	-9 991	-4 558 917
Kostpris markedsbaserte obligasjoner	108 723 415	
Resultatført verdiendring obligasjoner	-2 717 852	
Påløpte renter obligasjoner	1 299 807	
Markedsverdi	124 807 288	4 613 932

Kortsiktig gjeld

	2023	2022
Kostpris derivater	1 237	-15 954 014
Resultatført verdiendring derivater	-90 026	2 323 896
Kostpris markedsbaserte aksjer, short	-165 720 479	-406 003 692
Resultatført verdiendring i perioden	421 014	97 316 691
Markedsverdi	-165 388 254	-322 317 119

Sum markedsverdi -165 388 254 -322 317 119

Note 12 Bankinnskudd

	2023	2022
Bundne skattetreksmidler	471 565	479 671
Bundne bankinnskudd som sikkerhet for shortposisjoner	991 966	26 784 358

Selskapet har en ubenyttet flervalutaramme på totalt 50.000.000. Ved trekk på rammen kreves det at selskapet stiller tilfredsstillende sikkerhet gjennom kontanter, aksjer eller andre omløpsmidler.



Note 13 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av 146 aksjer til pålydende kr 918,53. Bokført aksjekapital er således 134 106. Det er kun én aksjeklasse. Aksjene eies 100% av Ferncliff TIH AS.

Aksjeeie hos selskapets ledelse:

	Stilling	Indirekte eierandel
Øystein Stray Spetalen	Styreleder	100 %
Totalt		100 %

Det utarbeides konsernregnskap. Konsernregnskapet får man utlevert ved henvendelse til konsernspiss Ferncliff Holding AS, som har forretningskontor i Oslo (Sjølyst plass 2, 0278 Oslo).

Note 14 Annen kortsiktig gjeld

	2023	2022
Avsatte feriepenger	216 924	212 912
Påløpte kostnader	168 595	116 519
Annen kortsiktig gjeld	6 529 292	6 727 341
Sum annen kortsiktig gjeld	6 914 811	7 056 771



Deloitte AS
Dronning Eufemias gate 14
Postboks 221
NO-0103 Oslo
Norway

+47 23 27 90 00
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Tycoon Industrier AS
